Liderança da Minoria

REQUERIMENTO Nº DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada do Requerimento n°22 de 2022, de minha autoria, para a

realização de audiência pública, com o objetivo de instruir o PL 4849/2019.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2022.

Senador Jean Paul
Prates (PT - RN)

Líder da Minoria

S
F

/
2

2
4

5
9

.
3

1
0

3
0

-
0

3

00030/2022
REQ